
Vývoj auto-moto SW v Javě
 70 000 - 100 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Co děláme? jednoduše řečeno se jedná o software, který má možná i Vaše auto. Náš produkt je využíván
globálně napříč kontinenty a k dalšímu posunu potřebujeme dalšího vývojáře.

Náplň práce
Co Vás bude čekat? Práce začíná analyzováním požadavků a konzultaci s dalšími vývojáři. Poté dané řešení
probíráme s klientem, který je, jak se říká „Náš pán“. Pokud všechno klapne, jde se vyvíjet. Nakonec si SW
sami testujeme. V rámci technologií používáme mimo jiné Spring, SQL databáze a testujeme převážně za
pomocí Postmana.

Požadavky
ovládáte Javu na pokročilé úrovni  
máte zkušenost s frameworkem Spring  
komunikace v angličtině pro Vás není překážkou  
Vítáme jakékoliv další znalosti programovacích jazyků a technologií  

Nabízíme
Dáme Vám svobodu v práci – flexibilní pracovní doba, možnost home office i dovolená navíc je u nás
standard  
Počítat můžete s parádním notebookem a telefonem, který si sám vybereš  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Kvalitní potraviny a nápoje na pracovišti jsou samozřejmostí  
máme pro Vás i další benefity pro volný čas (sport, kultura,…)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


